2020 年 4 月 7 日

芸術学部・芸術学研究科 在学生各位

東京工芸大学 芸術学部

東京工芸大学大学院 芸術学研究科

2020 年度学事暦（授業開始日、ガイダンス等日程）の再変更について

本学では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため 2020 年度のガイダンス開始日を 4月 13 日

（月）、授業開始日を 4月 22 日（水）に繰り下げる旨ご案内しておりましたが、国内における感染拡

大の状況を鑑み、更なる感染拡大防止及び皆様の安全確保の観点から、下記のとおり学事暦を再変更

することと致しました。

 皆様には度重なる変更によりご不便・ご心配をおかけし大変恐縮ではございますが、緊急事態にお

ける対応措置として、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 なお、今後も国内の状況変化に伴い学事暦に変更が生じる可能性がございます。変更が生じた際に

はコウゲイ.net からお知らせ致しますので、随時ご確認の程お願い致します。

記

１．ガイダンスについて

4 月 17 日（金）に予定していたガイダンスは、全て中止します。

ガイダンスで配布予定だった『履修要項』の PDF データを 4月下旬にコウゲイ.net に掲示します。

掲示開始日に、コウゲイ.net からのメール配信でお知らせします。

２．授業開始日について

 ５月１１日（月）に繰り下げます。

（状況により通学による授業が開始できない場合でも、インターネットを利用した授業を開始します。）

３．抽選＆履修登録期間について

 以下のとおり繰り下げます。

 [第 1 回] ５月７日（木）9：00 ～ 23：59

[第 2 回] ５月９日（土）9：00 ～ ５月１０日（日）23：59

[第 3 回] ５月１２日（火）9：00 ～ ５月１３日（水）23：59

[最 終] ５月１５日（金）9：00 ～ ５月１７日（日）23：59

※１：履修登録はポータルサイト（コウゲイ.net）から行っていただきます。

※２：登録手順の詳細は、後日コウゲイ.net に掲示する『コウゲイ.net 履修登録説明書』をご確認

ください。

※３：教科書販売についても、後日コウゲイ.net からお知らせ致します。

以上

【お問い合わせ】

○授業・履修登録に関すること［教務課］／TEL：03-5371-2673 ／Mail：kyoumu.nakano@office.t-kougei.ac.jp

○奨学金・学生証に関すること［学生課］／TEL：03-5371-2674／Mail：gakuseika.nakano@office.t-kougei.ac.jp